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 BIST-100 Endeksi:  110.142 (değişim: %1,54 işlem hacmi: 7,2 milyar TL) 

 Tahvil/Bono:  

o Gösterge Bono: %12,80 (+9 baz puan) 

o 10 Yıllık Tahvil: %11,83 (-4 baz puan) 

 Usd/TL:  3,79 (%0,25) 

 Döviz Sepeti/TL:  4,10 (%0,25) 

 Altın: 1.270 Usd (%-0,50) 

 ABD 10 Yıllık Tahvil: %2,39 (önceki gün %2,36) 

 VIX:   10,20 (önceki gün 10,50)  

 CDS Türkiye:  186 (önceki gün 186) 

 

Son Veriler  

  

Son Veriler & Gündem 
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Gündem 

04:45 Çin - Caixin PMI İmalat (beklenti:51.0 önceki: 51.0) 

10:00 TR - PMI imalat (önceki: 53.5) 

10:30 TCMB Başkanı enflasyon raporunu açıklıyor  

12:00 ITO enflasyon (Eylül: %+0.90) 

15:15 ABD - ADP Özel Sektör İstihdam (beklenti: 190.000 önceki: 135.000) 

16:45 ABD - PMI İmalat -  revize  (beklenti: 54.5 önceki: 54.5) 

17:00 ABD - ISM İmalat Endeksi  (beklenti: 59.1 önceki: 60.8) 

21:00 FED FOMC Toplantısı (beklenti:%1.00-1.25 önceki:%1.00-1.25) 



Piyasalara Genel Bakış 
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Başkan Trump’ın seçim döneminde Rusya ile ilişkilerini sorgulayan FBI’ın eski başkanı bağımsız savcı 
Mueller’in soruşturmada belli bir aşamaya geldiği ve bazı tutuklamaların olabileceği yönünde haberler 
gündemde yerini koruyor. Bloomberg HT haberine göre Trump'ın eski kampanya menajeri  Manafort, 
ABD'ye karşı komplo kurmak, para aklamak, kendisini yabancı ajan olarak kayıt ettirmemek ve vergiyle 
ilgili konularda eksik bildirim yapmak gibi toplam 12 ayrı suçlamadan dolayı soruşturma kapsamında. 
Ancak Manafort'a yöneltilen suçlamalarla Trump'ın seçim kampanyası arasında doğrudan bir ilişki olup 
olmadığı şu anda kesin olarak bilinmiyor. Diğer yandan ABD’de açıklanan makro veriler güçlü gelmeyi 
sürdürdü. ABD 10 yıllık tahvilleri artan risk algısı ile %2,39 seviyesine yükseldi. Usd değer kaybederken 
Euro güçlendi. 
 
Eski FBI Başkanı Robert Mueller’in ABD Başkanı Donald Trump’ın seçim kampanyasına yönelik 
soruşturması derinleşirken Trump’ın eski seçim kampanyası danışmalarından George Papadopoulos’un 
ortaya çıkan e-mailinde Vladimir Putin’in temsilcileri ile kampanya yetkililerinin seçimler öncesinde 
buluştuğu yönünde haberler var. Eğer e-mail doğru ise Trump’ın kampanyasına Rusya’nın destek verdiği 
iddiaları güçlenebilir.  
 
ABD Başkanı Donald Trump'ın bir sonraki Federal Reserve başkanının kim olacağına dair seçimini 
Perşembe günü açıklaması bekleniyor. Fed guvernörlerinden Jerome Powell, bu görevin önde gelen 
adayı olarak görülüyor. John Taylor ve Kevin Warsh diğer olasılıklar. 
 
Hazine Müsteşarlığı 2018 yılında 134,3 milyar liralık iç borçlanma planlıyor.  Müsteşarlık, 2017 yılının ise 
128,5 milyar liralık borçlanmaya ile tamamlanması planlanıyor. 2018 yılında toplam 163,8 milyar TL 
tutarında borç servisi gerçekleştirilmesi, borç servisinin 122,4 milyar TL’sinin iç borç; 41,5 milyar TL’sinin 
ise dış borç servisi olarak yapılması öngörülüyor.  
 
Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB) bugün saat 10:30’da enflasyon raporu sunumunu 
gerçekleştirecek. Sunumun ardından TCMB Başkanı Murat Çetinkaya’nın ekonomistlerin ve gazetecilerin 
sorularını yanıtlaması bekleniyor.  
 
Bugün Fed Kasım ayı FOMC toplantısı sonuçlar açıklanacak. Fed’in faiz kararında %1.25 seviyesinde olan 
faizlerde değişim beklenmese de gelecek açıklamalar önemli. Piyasalar faiz konusunda Aralık ayına 
odaklanmış durumda. Cuma günü ise ABD'de tarım dışı istihdam verisi yanı sıra, imalat verisi 
açıklanacak. Türkiye veri ajandasında Cuma günü Ekim ayı  Enflasyon Verisi açıklanacak. S&P Türkiye 
Değerlendirmesi ise 3 Kasım Cuma günü olacak. 
 
 
 



Usd/TL  -   Eur/TL 
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ABD-Türkiye ve AB-Türkiye ilişkilerine yönelik haber akışı ve 
TL varlıklar üzerinde etkisi sürüyor. Bu hafta tansiyonun bir 
nebze de olsa yumuşadığı görülmekte. Yurtiçinde ise TCMB 
Para Politikası Kurulu Toplantısı’nda faizlerin tümünün sabit 
bırakılması kararı sonrasında bu hafta bugün enflasyon 
raporu, Cuma günü ise Ekim ayı enflasyon verileri 
açıklanacak. TL varlıklardaki kırılganlık hala devam ediyor. 
 
Global piyasalarda Dolar Endeksi Başkan Trump’ın Fed 
başkanlığı için Powell’a yöneldiği haberi sonrasında Trump 
soruşturmasını yürüten Mueller tarafından, Trump'ın eski 
seçim kampanyası başkanı ve eski ortağı Manafort ve Gates 
hakkındaki iddianamede sadece Rusya bağlantısı ve 
Comey'in görevden alınmasını değil vergi kaçırma ve para 
aklama gibi başka iddialar da yer alıyor haberine rağmen 
yeniden yükseliş çabası sergiliyor. Dolar Endeksi 94,70 
seviyesinde bulunuyor. ABD 10 yıllık faizi %2,47 seviyesine 
yükseldikten sonra %2,39 seviyesine geri çekildi. %2,40 
seviyesi üzerinde kalıcı olup olmaması gelişmekte olan ülke 
para birimleri açısından oldukça önemli. Başkan Trump’ın 
seçim döneminde, Rusya ile ilişkilerini sorgulayan FBI’ın eski 
başkanı bağımsız savcı Mueller’in soruşturmada belli bir 
aşamaya geldiği ve tutuklamaların sürebileceği yönünde 
gelen haberler eğer gerçeğe dönüşürse Usd faizlerinde güçlü 
geri çekilmeler söz konusu olacaktır. 
 

Usd/TL: ABD ve AB ile Türkiye arasındaki  ilişkilere dair 

haber akışı sürüyor. Fed’de yeni başkanın ismine yönelik 
spekülasyonlar ve ABD siyasetine ilişkin endişeler Usd’yi 
etkilemeyi sürdürüyor. Usd/TL 3.7750 destek seviyesinde 
yeni haftaya  başladıktan sonra dün yeniden yükseldi. 3,8145 
günün zirvesi olurken kapanış 3,79’dan gerçekleşti. Ek bir 
haber gelmez ise bugün  3.75-3.80 aralığında hareket 
sürebilir. 3,76 ara destek. 3,7450 ise önemli destek. Bu 
desteğin kırılması halinde TL lehine işlemler hız kazanabilir. 
Ancak Türkiye özelinde mevcut haber akışının devam etmesi 
halinde Usd/TL’de tekrar yükselişin sürebileceğini 
düşünüyoruz. 3,81 ve 3,84 seviyeleri direnç olarak öne 
çıkıyor. TL’de Türkiye’ye ilişkin haber akışlarına bağlı risk 
algısı sürüyor. Bu nedenle Usd/TL’de öncellikli iç ve dışarda 
haber akışına bağlı hareketlerin süreceğini düşünüyoruz. 
 
 

Eur/TL:   Eur, Katalonya gelişmeleri ve ABD 3.çeyrek GSYH 

rakamı  sonrasında önemli miktarda geriledikten sonra dün 
bir miktar toparlandı. TL ise, dün yeniden zayıf bir seyir 
izledi. Türkiye–ABD ve Türkiye–AB  ilişkilerine ilişkin olumlu  
açıklamalar gelene kadar, TL varlıklar zayıf seyrini 
sürdürebilir. Bu sabah  Eur/TL 4,41 seviyesinde. 4,38 seviyesi 
TL lehine olumlu havanın devamı açısından önemli bir 
destek. Kırılması halinde 4,35  ve 4,30 diğer destek seviyeleri. 
Olumsuz haber akışına bağlı yükselişlerde 4,42 sonrasında 
4,44 ise dirençler.  



TL Tahvil/Bono: 2 yıllık ve 10 yıllık gösterge tahviller 

sırasıyla günü 12,80% ve 11,83% ile tamamladılar. 10 yıllık 
tahvilde 11,50 direnç, 12,00% ise destek seviyesi olarak öne 
çıkıyor. İç ve dış dinamikler tahvil piyasasını baskılıyor. Tahvil 
faizlerinde yukarı yön biraz daha güçlü. 
 
ABD 10 yıllık tahvil faizi Cuma günü 2,47% seviyesine 
yükselmiş, haftaya ise 2,36% ile yumuşak bir başlangıç 
yapmıştı. Tahvil faizi bu sabah 2,39% civarında seyrediyor. 
Arka planda Rusya soruşturması ve FED’in yeni başkanının 
kim olacağı hususları yer alıyor. Bu iki unsur faizleri 
baskılıyor. Rusya soruşturmasında Trump hakkında suçlama 
gelip gelmeyeceği önemli. Gelir ise güvenli liman arayışı 
artar, tahvil faizleri düşer. Gelmez ise ABD tahvil faizleri 
yükselme çabasını sürdürür diye düşünüyoruz.  
 
Küresel faiz piyasası haftaya olumlu bir başlangıç yaptı. ABD 
faizleri dün itibari ile yeniden yükseliş çabası içinde. Dolayısı 
ile küresel tahvil faizleri de buna uyum sağlıyor. Yükselişin 
devam edip etmeyeceği üst paragrafta ifade ettiğimiz 
gelişmelere bağlı.     
 
İç tarafta geçtiğimiz haftaki konularla ilgili yeni haber akışı 
gelmiyor. Bu kısmi rahatlık sağlıyor. Büyük resimde ise hem 
iç hem de dış faktörler tahvil faizleri açısından yukarı yönü 
etkili kılıyor. Lokal tarafın, global tarafa göre fiyatlamada 
daha fazla etki yaratması ise fiyatlamada önemli diğer bir 
husus. Dolayısı ile anlamlı bir iyileşme için iç taraftan olumlu 
haber akışı gerektiği yönündeki kanaatimizi koruyoruz.  
  

Eurobond:   ABD tahvil faizleri dün yeniden yükseliş 

çabası içine girdi. 10 yıllık tahvil faizi 2,39% seviyesinde. 
2,38-2,40% seviyesinin üstünde kalması önemli. Bu durumda 
hedef olarak 2,70% seviyesini tayin eder. Aksi halde ise 
düşüş trendi tekrar etkin olur. Kısa vadede yönü FED’in yeni 
başkanının kim olacağı ve Rusya soruşturması belirleyecek. 
Kısa vadede destek seviyeleri 2,40% ve 2,45%. Dirençler ise 
2,35% ve 2,30%. Rusya soruşturmasında Trump’ı suçlayıcı bir 
içerik ABD tahvil faizlerini baskılar.  
 
Geniş resimde ABD tahvil faizlerinde yükseliş ihtimali daha 
önde. İç tarafta ise enflasyon, bütçe finansmanı ve bölgesel 
riskler faizleri yukarı yöne zorlayan diğer etkenler. Türkiye 
CDS bu sabah 186 civarında.  
 
Türkiye eurobondları dün güne olumlu bir başlangıç yaptı. 
Ancak devamında satış baskısı etkin oldu. Birim fiyatlar kısa 
vadelilerde 0,03 Usd civarında, orta vadelilerde 0,23 Usd 
civarında, uzun vadelilerde ise 0,22-0,40 Usd aralığında 
düştü. Yıllık verimler ise sırasıyla %4,12, %4,91 ve %6,08 
oldu.  
 
Faizlerde daha kalıcı bir iyileşme için bölgesel konularda -
ayrıca ABD ve  AB ile ikili ilişkilerde- daha geniş bir 
mutabakat gerektiği yönündeki fikrimizi koruyoruz. 
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TL Bono & Eurobond 

10 Yıllık Gösterge Bono 

2043 Vadeli Eurobond 

2025 Vadeli Eurobond 

Türkiye CDS 



Eur/Usd: Son açıklanan ABD makro verileri genel 

olarak beklentiler ve üzerinde geldi. ABD'de siyasi 
risk tarafında önemli bir gelişme yaşanıyor. 
Trump'ın danışmanlarından ve eski kampanya 
menajeri olan Manafort, Rus müdahalesi olup 
olmadığı konusunda yürütülen soruşturma 
kapsamında yer alıyor. Diğer yandan Başkanı 
Trump'ın Fed başkanlığı için kimi aday 
göstereceğine ilişkin spekülasyonlar sürüyor. Bu 
yarışta Fed Guvernörü Jerome Powell'ın önde gittiği 
söyleniyor. Fed'in faiz kararı bu akşam açıklanacak. 
ABD Ekim ayı istihdam verileri ise Cuma günü 
açıklanacak. Trump'ın vergi reformuna doğru adım 
adım yaklaşması ise Usd’yi destekleyen 
etmenlerden biri. Dün 1,1660 seviyesine kadar 
yükselen paritede 1.1670 direnci üzerinde kapanış 
gerçekleştiremediği sürece Usd lehine baskının 
sürmesini bekliyoruz. 1,1605 ve 1,1560 ara 
destekler. 1,1505 ise güçlü destek. Özellikle Trump 
ve ABD seçim sürecine ait soruşturmanın 
derinleşmesi halinde Eur lehine toparlanma 
güçlenebilir. Bu durumda 1,1670 ve 1,1725 ara 
dirençler. 1,1830 ise güçlü direnç olarak öne çıkıyor. 
 
 

Altın:  ABD tahvil faizlerinde ve Dolar Endeksi’nde 

yaşanan yükselmenin etkisi ile 1.270 Usd seviyesine 
kadar düştü. ABD'nin 10 yıl vadeli Hazine 
tahvillerinin faizi, % 2.47 ile 7 ayın zirvesini 
gördükten sonra Rusya ve Powell haberleri ile 
%2,39 seviyesinde. Fed başkanına yönelik 
beklentiler ve ABD siyasetine ilişkin endişeler 
fiyatlanmayı sürdürüyor. Altın fiyatlarında 
güçlenme için jeopolitik tansiyonu önemli oranda 
yükseltecek ve bir süre yüksek tutacak haber akışı 
gerekiyor. Katalonya endişesinden ve ABD’de 
yaşanan siyasi gelişmelerden sınırlı da olsa destek 
bulduğunu söylemek mümkün.  ABD’de mevcut 
soruşturmanın derinleştiği ile ilgili  tansiyonu 
yükseltecek yeni bir haber gelmesi halinde Altın 
fiyatlarında güçlenme sürebilir. Aksi halde ise ABD 
10 yıllık tahvil faizlerinin kritik %2.40 seviyesini 
tekrar hedeflemesinin Altın fiyatları üzerinde baskı 
yaratmayı sürdüreceğini düşünüyoruz. 1.262 ve 
1.255 Usd destekler. Güvenli liman ihtiyacına bağlı 
Altın fiyatlarında yükselişin sürmesi halinde ise 
1.282 ve 1.290 Usd direnç seviyeleri olarak öne 
çıkıyor. Altın alımı ile ilgili çekimser tavrımızı 
yükseliş içinde olan global faizleri dikkate alarak 
koruyoruz. 

Eur/Usd & Altın 
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Dolar Endeksi dalgalı yükseliş eğilimini koruyor. 
Cuma günü 95,25 seviyesindeki direncini aşamadı ve 
geri çekilmeye başladı. 94,45 seviyesine kadar 
gevşedi. Dün yeniden yükseliş çabası içine girdi. Bu 
sabah ise 94,70 civarında işlem görüyor. 94 seviyesi 
destek konumunda. Bu seviyenin üzerinde kalınması 
yükseliş iddiasını geçerli kılar. Bu durumda ise 97 
seviyesi hedef olarak öne çıkacaktır. ABD’de 
sürmekte olan Rusya soruşturması önemli. 
Soruşturmada okların Trump’a/Trump yönetimine 
dönmesi halinde Dolar Endeksi baskı altında kalır. 
Aksi halde ise yükseliş güç kazanır. Özetle ABD 
kaynaklı haber akışı ile Usd piyasayı domine etmeyi 
sürdürüyor. 
  
Bugün FED toplantısının sonuçları açıklanacak. 
Piyasa beklentisi faizlerde değişikliğe gidilmemesi 
yönünde. Ancak gelecek döneme ilişkin sinyal 
verilebilir.  
 
Yarın İngiltere tarafında BOE faiz toplantısı 
yapılacak. Faiz artışı kararı beklentisi var.  
 
İspanya siyasi gündemi ise hareketli olmayı 
sürdürüyor.  
 

Gbp/Usd:  Paritede Cuma gününün ikinci 

yarısında Gbp lehine başlayan hareket dün de 
sürdü. 80 baz puanlık artışla 1,3285 seviyesinde gün 
tamamlandı. Parite bu sabah 1,3270 civarında işlem 
görüyor.  
 
Paritede Eylül ayı başından gelen sıkışmayı yukarı 
yönde geride bırakma ihtimali yüksek. Bunun için 
1,3220 seviyesinin üzerinde kalınması gerekiyor.  
 
Cuma gününün ikinci bölümünde başlayan yükseliş 
çabası ile 1,3270 seviyesine erişildi. Bugün yatay bir 
seyir olmasını bekliyoruz. 1,3220-00 aralığına doğru 
geri çekilme olabilir. 1,3270 ve 1,3350 günün 
dirençleri. 1,3220 ve 1,3180 günün destekleri. 
 

Eur/Gbp:  Parite dün de düştü. 55 baz puanlık 

kayıpla 0,8765 seviyesinden kapanış gerçekleşti. Bu 
sabah da 0,8765 civarında seyir izliyor.    
 
0,8850 ve 0,8800 desteklerinin aşağı yönlü geçilmesi 
ile 0,8750 seviyesine doğru gevşeme sürdü. Gbp 
baskısını sürdürüyor. 0,8750 seviyesi önemli. Parite 
aşırı satım bölgesine girmeye başladı. Dolayısı ile 
Eur bir tepki çabası sergileyebilir.  
 
Bugün 0,8750 civarında satış baskısını karşılama 
çabası bekliyoruz. 0,8800 günün direnci. 
Tahminimizin aksine bir seyir olması halinde 0,8860 
ise destek seviyesi.  

Gbp/Usd  &  Gbp/Eur 
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Gbp/Usd 

Eur/Gbp 

DXY 



 
Eur/Usd: Dün 1,1212 seviyesini gördükten sonra, 

dün de belirttiğimiz gibi Fed öncesinde bu seviye 
üzerinde kalıcı olamadı ve 1,1170 seviyesine kadar 
geriledi. Bu sabah BoJ’un negatif bölgede bulunan 10 
yıllık tahvil faizinde %0 hedeflediğini açıklaması, 
“negatif faizde yolun sonuna gelindi” görüşünü 
güçlendirdi ve deflasyonist baskılardan kurtulamayan 
Euro’da satış baskısı yaşanmasına, Eur/Usd’nin 1,1120 
desteğine yaklaşmasına neden oldu. Bu 
akşam  Fed'den gelecek kararlar ve söylemler piyasa 
algılamaları açısından önemli olacak. Bu toplantıda 
Fed'den faiz artırımı beklentileri %22 ile sınırlı kalırken, 
Aralık ayına ilişkin beklentiler %55 seviyesinde. Fed 
toplantısından, Aralık ayında faiz indirimine yeşil ışık 
yakan, diğer yandan faiz artışı sürecinin yavaş 
ilerleyeceği yönünde öngörülerin eşlik ettiği ifadelerin 
gelmesi olasılığını daha yüksek görüyoruz. Buna bağlı 
olarak Eur/Usd’de yükseliş potansiyelinin daha yüksek 
olduğuna inanıyoruz. Beklentimiz aksine  piyasa 
tarafından çok şahin algılanabilecek açıklamalarda 
paritede yaşanabilecek düşüşlerde ise 1,1050 oldukça 
güçlü destek. 1,1240 seviyesinin önemli direnç 
olduğunu, akşam saatlerinde geçilmesi halinde 
1,1270, ardından 1,1320 seviyelerinin hedefe 
gireceğini düşünüyoruz. Bugün Fed kararları ve 
ardından Yellen’ın açıklamaları gelinceye kadar 1,11 - 
1,12 bandında yatay seyir bekliyoruz.  

 

Altın: Dün beklentimize paralel olarak 1.312-1.318 

Usd bandında yatay hareket eden Altın bu sabah 
Japonya Merkez Bankası’nın (BOJ), negatif bölgedeki 
10 yıllık faiz oranlarını %0 hedefi ile takip edeceğini 
açıklaması sonrasında, “negatif faizde yolun sonuna 
yaklaşıldı” görüşü biraz kuvvet kazandı  ve Dolar 
Endeksindeki yükseliş ile Altın tekrar 1.308 Usd 
seviyesindeki önemli desteğine geldikten sonra, tekrar 
yükselerek akşam Fed’den gelecek açıklamaları 
beklemeye başladı. Fed’in bugünkü toplantısında faiz 
artırımına gitme olasılığı % 22 seviyesinde. Fed Başkanı 
Janet Yellen bugünkü faiz kararının ardından basın 
toplantısı yapacak. Fed’in kullandığı metin dili şahin 
veya güvercin anlamda piyasayı ayrıştıracak. Bu 
çerçevede Altın’ın 1.330 Usd’deki direnç eşiğini mi 
kıracağı, yoksa 1.308 Usd’deki stop loss seviyesinin 
altına mı geleceği belli olabilir. Fed’in faizleri kademeli 
ve yavaş adımlarla artıracağı yönünde açıklama 
yapması kanımızca daha yüksek olasılık. Buna bağlı 
oluşacak harekette Altın’da 1.318 Usd - 1.325 Usd ilk 
direnç bandı, kırması halinde 1.330 Usd hedefe 
girebilir. 
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Endekste cuma günü 107,000 üzerinde başlayan yukarı hareketin, dün 109,000 seviyesinde 
bulunan ara hedef noktasını aştığını gözlemliyoruz. Böylece yukarı hareketin seans içerisinde güç 
kazandığı piyasada, güne devam edecek alım eğilimiyle başlanacağını düşünüyoruz. 
 
Kısa vadeli teknik resmin 107,000 üzerinde başladığı yükseliş eğilimini sürdürebileceğine yönelik 
sinyallerin korunduğu piyasada, gün içerisinde bir üst noktada hedef olarak izlediğimiz 110,500 
seviyesinin önemli olacağını düşünüyoruz. Bu çerçevede seans içerisinde 110,500 direncini aşma 
denemelerinin ilk etapta seans içi kar satışları oluşturabileceğini göz önünde bulunduruyoruz. Bu 
durumda oluşacak geri çekimelerde ise 109,000 seviyesini ara destek noktası olarak izliyoruz. 
Endeksteki kısa vadeli yükseliş potansiyeli ise 109,000 üzerindeki seyirde korunacaktır. Bu 
kapsamda 110,500 zirvesi üzerindeki seyrin ise piyasada 112,500 seviyesini hedefleyecek yükselişi 
sürdürecbileceğini düşünüyoruz. 
 
Dolayısıyla yukarı hareketin devamına yönelik teknik beklentimizi şu aşamada koruduğumuz 
piyasada, yükseliş yönündeki pozisyonlar için stop loss noktasının 109,000 ara desteğine 
çekilmesini öneriyoruz. Bu seviye üzerindeki seyri ise yükseliş yönünde izlemeyi sürdürüyoruz. 
 

1 Kasım 2017 Bu sayfa raporun ayrılmaz bir parçasıdır. Lütfen raporun sonundaki çekinceyi dikkate alınız. 

Bültende yer alan grafikler Bloomberg ve Matriks’ten alınmıştır. 



Önemli Göstergelerin Performansı 

bir teklifi ile aracılık teklifini içermemektedir. / Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı 
kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar 
ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve 
tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. görüşler müşterilerimizin mali durumu ile risk ve 
getiri tercihlerine uygun olmayabilir. / Bu raporun tümü veya bir kısmı Yapı ve Kredi Bankası A.Ş.’nin yazılı izni olmadan 
çoğaltılamaz, yayınlanamaz, üçüncü kişilere gösterilemez veya ileride kullanılmak üzere saklanamaz.« 
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ÇEKİNCE: Bu rapor, Yapı ve Kredi Bankası A.Ş. (Banka) Özel Bankacılık tarafından, Yapı ve Kredi Bankası A.Ş. Özel Bankacılık Satış Grubu ile Yapı Kredi Bankası 
A.Ş. müşterileri için hazırlanmıştır. Bu rapor tarafsız ve dürüst bir bakış açısıyla düzenlenmiş olup, alıcısının menfaatlerine ve/veya ihtiyaçlarına uygunluğu 
gözetilmeksizin ve karşılığında maddi menfaat elde etme beklentisi bulunmaksızın hazırlanmış bir derlemedir. Bu raporda yer alan bilgi ve veriler, Bankamız 
tarafından güvenilir olduğuna inanılan kaynaklardan derlenmiş olup; bu kaynakların doğrulukları ayrıca araştırılmamıştır. Bu rapor içerisindeki veriler 
değişkenlik gösterebilir. / Bu rapor yatırımcıların genel olarak bilgi edinmeleri amacıyla hazırlanmış olup, yatırımcıların bu rapordan etkilenmeyerek 
kararlarını vermeleri beklenmekte olup; işbu raporla Bankamız tarafından herhangi bir garanti verilmemektedir. Bu raporun ticari amaçlı kullanımı sonucu 
oluşabilecek zararlardan dolayı Bankamız hiçbir sorumluluk üstlenmemektedir. Bu rapor hiç bir şekilde menkul değerlerin satın alınması veya satılması için 


